LU Cikkszam: 11t600e32cct

CCT LED panel, 600 x 600 mm, 32 Watt, dimmelheto, allithato fehér
szinarnyalat, WIFl, SMART, Aigostar

CCT

I00IH-5520K

Ultra vékony ~ 1 cm vastag CCT LED panel allithat6 fehér szinarnyalattal.

AigoSmart applikacié

A panel vezérléséhez tdltsd le az AigoSmart applikaciét a Google Play-rél.
A felprogramozashoz segitséget Magyar nyelven az alkalmazason belil talalsz.

Figyelem! A panel iOS applikdciéval nem mukdodik!

Hangvezérlés

A WiFi sorozatu termékek az Amazon Alexa és a Google Assistant hangvezérlésen is m(ikodnek.

Egyszerd, letisztult fehér keretben, akar févilagitas készitéséhez is.

A LED panel kiilon tapegységrél mukaodik, mely tdpegység része a csomagnak.

A panelt a szabvényos méretli irodai dimennyezet kazettaba is be lehet kozvetlenil helyezni.
Fellileten kiviili szerelésre 3 masik alternativa van:

1. Szerel6keret
2. Flggeszték
3. Rugés rogzité

Ez utébbit mutatjuk be az alabbi illusztraciéval:


https://play.google.com/store/apps/details?id=com.aigostar.smart&hl=hu&gl=US
https://www.ledvonal.hu/led-panel-beepito-keret-600-x-600-mm-feher
https://www.ledvonal.hu/600x600-as-led-panel-fuggesztek
https://www.ledvonal.hu/led-panel-rugos-fules-rogzito-keszlet
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Specifikacio

Altaldnos informaciok
Gyarto

Gyarté cikkszama (SKU)
J6téllas id6étartama (év)
Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadés (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin

T Amphenol
connector
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s 57, 90

Aigostar

202118
2 év

50000

230 VAC
230 AC
50/60

32

SMD
CCT
3200
120
100

>80

595

595

Fehér



Forma Négyzetes

Konstrukcid és anyag Aluminium, PMMA, mianyag
Kornyezetdllésag (IP kategoria) IP20

Alkalmazas, stilus

SzerelhetGség Stllyeszthetd/fliggeszthetd

Specialis tulajdonsagok

Dimmelhetdség (fényerd szabalyozhatésag) Igen
Szin dllithatésag fehér szinre (CCT) Igen
Tavvezérelhetd Igen

Rendelési informaciok

Termék tartalma Panel és tapegység

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=64367

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 04. 28. 18:20
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Nyitvatartas: hétkdznap 8-18 6raig
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